aff"ectibus videntur amplecti ; unde in locum imminen-
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tium soandalorum pax desiderata consiirgere et pleiie

tranquillitatis anieiiitas arridere [sperautur?] de quo

{iaudenius et exultamus in Domino, ac devotas inde

rrratias agiinus ei qui mari posuit terminiim, ultra

quem intumesrere non audeant (luctus ejus, illius

omnipolenliam siipplieiter implorantes qui facit mira-

bilia magna soins, ut cum opus imperfectionis ignoret,

qnod cepit ipse perficiat, et relegatis odiis ac ranco-

rilius extirpatis, spargat unanimitatis solide semina,

])er quod in turribus, in seculi scilicet magnatibus, in

caritatis virtute pax ilat, sitque multitudinis creden-

tium cor uuuni et anima una, in Domino bene et

jocunde, utiliter ac delectabiliter habilitetur in unum,

piis operibus pussit intendi liberius, ac Terre Sancte

negdtiiim felicius promoveri, ad quud ex aninio aspi-

ramur. Ceterum si regales et Flandrenses miiitii

super securitatibus de pacis Flandrie solida observa-

tione prestandis ad nostram, ut scripsistis, presentiam

veniant, volumus sicut et nuper per alias nostras lit-

teras vobis injunxisse recolimus', ut ambo qui estis

de ipsius negotii circuinstantiis ad i)lenuni instrncti,

ad nos venire similiter nullatenus omittatis, licet alias

annuerimus quod tu, frater arcliiepiscope, ad tuam

deberes ecclesiam te conferre. Dat. Avinione, nn

kal. novembris-. »

I il octobre 1317 (n» 405).

- Cf. Cette lettre se date comme celle que nous citons dans

la noie précédente.

426 Avignon, 29 octobre [1316-1311

.lobannem, ducem Britanniœ, horlatur ut tractatuni

liabiUim inter eum et Johannem de Brilannia, comitem

Richemundiœ, palruum suum, raljone cujusdam legali

triginta millium librarum tur. a quondam Johanne, duce

BrilanniiP, in subsidium Terrœ Sanclte relicti, ad eiïec-

tum perducat. (Rbg. 109, fol. 101, c. 424; — Reg. HH,

p. Il, fol. 59, c. 279 et 924.)

« Dilf'Clo filio iiobili viro Johanni, (lucl BnUuiic.

Tenet nostra memoria et tanquam rem ex temporis

brevitate recentem tuam adhuc tenere nibiime dubi-

tamus qualiler super legato triginta milia librarum

turoneiisium, per bone memorie Johannem, ducem Bri-

tanie, avum tuum in subsidium Terre Sancte relicto.

siq)er cujus solntione inter dilectum filium nobilem

virum .Johannem de Britania, comitem Richemondie,

patruuni tuum, ex una parte, et te ac executores

testamenti dicti quondam avi tui ex altéra, contro-

versia vertebatur. Post altercationes altrinsecus habi-